
Частное общеобразовательное  учреждение 

Православная школа имени св. прав. Иоанна Кронштадтского 

г. Тутаев 

 

 

 

 

Приказ 

от   04.09.2023 г.                                                                                     № 93-02  

 

 

«О назначении ответственного 

за реализацию  профессионального минимума» 

 

На основании Методических рекомендаций по реализации 

профессионального минимума в общеобразовательных организациях 

Российской Федерации, с  целью готовности школы к введению 

профессионального минимума для обучающихся 7-11 классов.  

 

Приказываю: 

 

1. Реализовать в 2023-2024 учебном году профессиональный минимум в 

соответствии с выбранным базовым уровнем (40 часов) в ЧОУ Православная 

школа имени св. прав. Иоанна Кронштадтского для обучающихся 7-11 классов 

(6 и 10  классы не укомплектованы).  

2. Назначить на 2023-2024 учебный год ответственным за реализацию 

профессионального минимума в соответствии с базовым уровнем   Иванову 

Ольгу Николаевну, заместителя директора по воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор  

Православной школы__________________________________Макарова Е.Н.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


